
INSTITUCIÓN: MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y BIENESTAR SOCIAL JULIO/2019
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si/no N° Fecha Desde Hasta

1 Matias Caceres Si 4.130.769 Auxiliar Administrativo 26/1
9 04/07/2019 Misiones Itapúa 06/05/2019 07/05/2019 Ent. enmiendas para la firma

de func. de PNUD               487.512    30  93.279 Dirección General

2 Veronica Valdez Si 4.026.793 Auxiliar Administrativo 26/1
9 04/07/2019 Misiones Itapúa 06/05/2019 07/05/2019 Ent. enmiendas para la firma

de func. de PNUD               487.512    30  93.279 Dirección General

3 Ricardo Martinez Si 4.187.509 Auxiliar Administrativo 26/1
9 04/07/2019 Cord., Alto P., Caaguazú 06/05/2019 07/05/2019 Ent. enmiendas para la firma

de func. de PNUD               406.260    30  93.279 Dirección General

4 Miguel Chiola Si 4.187.509 Auxiliar Administrativo 26/1
9 04/07/2019 Amamb.,Concep.,

Canindeyú 06/05/2019 08/05/2019 Ent. enmiendas para la firma
de func. de PNUD               731.268    30  93.279 Dpto. Téc. de Apoyo

Administrativo

5 Victor Cardenas Si 2.124.613 Conductor 26/1
9 04/07/2019 Boquerón 19/12/2018 20/12/2018 Reparación de móvil               471.030    30  93.279 Dpto. de Transporte

6 Victor Cardenas Si 2.124.613 Conductor 26/1
9 04/07/2019 Amambay 16/01/2019 17/01/2019 Traslado de móvil               487.512    30  93.279 Dpto. de Transporte

7 Edwin López Si 6.947.902 Conductor 26/1
9 04/07/2019 Boquerón 19/12/2018 20/12/2018 Reparación de móvil               471.030    30  93.279 Dpto. de Transporte
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7 Edwin López Si 6.947.902 Conductor 26/1
9 04/07/2019 Boquerón 19/12/2018 20/12/2018 Reparación de móvil               471.030    30  93.279 Dpto. de Transporte

8 Edwin López Si 6.947.902 Conductor 26/1
9 04/07/2019 Misiones 07/05/2019 08/05/2019 Entrega de motocicletas               284.382    30  93.279 Dpto. de Transporte

9 Edwin López Si 6.947.902 Conductor 26/1
9 04/07/2019 Guairá 23/05/2019 23/05/2019 Asistencia para remolque                 81.252    30  93.279 Dpto. de Transporte

10 Edwin López Si 6.947.902 Conductor 26/1
9 04/07/2019 Amambay 28/05/2019 29/05/2019 Asistencia para remolque               487.512    30  93.279 Dpto. de Transporte

11 Norberto Valdez Si 1.092.126 Secretario 26/1
9 04/07/2019 Alto Paraná 21/04/2019 26/04/2019 Verificación y control de

móviles de 4 y 2 ruedas            2.315.682    30  93.279 Dpto. de Transporte

12 Nancy Franco Si 4.798.499 Educadora 26/1
9 04/07/2019 Itapúa 16/02/2019 17/02/2019 Concienciación de la

prevención de las ETVs               609.390    30  93.279 Dpto. Mov. Social

13 Rocio Benitez Si 3.968.732 Educadora 26/1
9 04/07/2019 Itapúa 16/02/2019 17/02/2019 Concienciación de la

prevención de las ETVs               609.390    30  93.279 Dpto. Mov. Social

14 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Pte. Hayes, Canindeyú 20/02/2019 20/02/2019 Reposición de medicam.

antimaláricos               162.504    30  93.279 Dpto. de Programas

15 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Itapúa 24/04/2019 24/04/2019 Fiscalización de medicam.               162.504    30  93.279 Dpto. de Programas

16 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Paraguarí, Guairá,

Caazapá 30/04/2019 30/04/2019 Monitoreo de medicamentos
antimaláricos                 81.252    30  93.279 Dpto. de Programas

17 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Cordillera 10/05/2019 10/05/2019 Monitoreo de medicamentos                 81.252    30  93.279 Dpto. de Programas

18 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Misiones 16/05/2019 16/05/2019 Monitoreo de medicamentos                 81.252    30  93.279 Dpto. de Programas

19 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Ñeembucú 22/05/2019 22/05/2019 Monitoreo de medicamentos               162.504    30  93.279 Dpto. de Programas

20 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Caaguazú 31/05/2019 31/05/2019 Monitoreo de medicamentos                 81.252    30  93.279 Dpto. de Programas

19 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Ñeembucú 22/05/2019 22/05/2019 Monitoreo de medicamentos               162.504    30  93.279 Dpto. de Programas

20 Ana Nuñez Si 3.534.151 Enc. de Parque Sanitario 26/1
9 04/07/2019 Caaguazú 31/05/2019 31/05/2019 Monitoreo de medicamentos                 81.252    30  93.279 Dpto. de Programas

21 Maria Silvero Si 3.646.277 Bioquimica 26/1
9 04/07/2019 Misiones 16/05/2019 16/05/2019 Monitoreo de medicam.

antimalaricos                 81.252    30  93.279 Prog. de Malaria

22 Maria Teresa Barán Si 1.284.463 Direcotora General 27/19 23/07/2019 Misiones, Itapúa 03/07/2019 03/07/2019 Reunión con jefe de Z VIII,
capacitación en Z VII 162.504       30 102.456 Dirección General

23 Rossana Baez Si 4.025.755 Secretaria General 27/19 23/07/2019 Misiones, Itapúa 03/07/2019 03/07/2019 Reunión con jefe de Z VIII,
capacitación en Z VII 162.504       30 102.456 Dirección General
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24 Ramón Mendoza Si 791.961 Conductor 27/19 23/07/2019 Misiones, Itapúa 03/07/2019 03/07/2019 Traslado de Directora Gral. y
Secretaria Gral. 192.504       30 102.456 Dpto. de Transporte

25 Edgar Sanabria Si 3.638.959 Director Técnico 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 16/05/2019 17/05/2019
Lanzamiento de Escuela Libre
de Vectores "PARA-NA
Criaderos"

528.138       30 102.456 Dirección Técnica

26 Liliana Ayala Si 5.190.524 Enc. Prog. Dengue 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 16/05/2019 17/05/2019 Lanzam. Escuela Libre
Vect.PARA-NA Criaderos 528.138       30 102.456 Dirección Técnica

27 Liliana Ayala Si 5.190.524 Enc. Prog. Dengue 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 06/06/2019 Supervisión de activ. "PARA-
NA Criaderos" 1.421.910       30 102.456 Dirección Técnica

28 Carlos Amarilla Si 882.704 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 16/05/2019 17/05/2019 Traslado de funcionarios 602.138       30 102.456 Dpto. de Transporte
29 Carlos Amarilla Si 882.704 Conductor 27/19 23/07/2019 Caaguazú 31/05/2019 31/05/2019 Traslado de funcionario 101.252       30 102.456 Dpto. de Transporte
30 Carlos Amarilla Si 882.704 Conductor 27/19 23/07/2019 Canindeyú 05/06/2019 07/06/2019 Traslado de funcionarios 842.520       30 102.456 Dpto. de Transporte

31 Monica Ozorio Si 3.529.973 Jefa de Dpto.de Programa 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 06/06/2019 Supervisión de activ. "PARA-
NA Criaderos" 1.421.910       30 102.456 Dirección Técnica31 Monica Ozorio Si 3.529.973 Jefa de Dpto.de Programa 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 06/06/2019 Supervisión de activ. "PARA-
NA Criaderos" 1.421.910       30 102.456 Dirección Técnica

32 Faustino Servin Si 1.386.080 Conductor 27/19 23/07/2019 Pdte. Hayes 20/05/2019 23/05/2019 Traslado de funcionarios 812.520       30 102.456 Dpto. de Transporte
33 Faustino Servin Si 1.386.080 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 06/06/2019 Traslado de funcionarios 1.495.910       30 102.456 Dpto. de Transporte
34 Faustino Servin Si 1.386.080 Conductor 27/19 23/07/2019 Guairá 14/06/2019 14/06/2019 Traslado de funcionarios 91.252       30 102.456 Dpto. de Transporte

35 Hector Gimenez Si 3.536.610 Asist. de Prog. Chagas 27/19 23/07/2019 Tte. Irala Fernández 20/05/2019 23/05/2019 Tamizaje serológico 812.520       30 102.456 Dirección Técnica

36 Diego Gimenez Si 3.536.579 Asist. de Prog. Chagas 27/19 23/07/2019 Tte. Irala Fernández 20/05/2019 23/05/2019 Tamizaje serológico 812.520       30 102.456 Dirección Técnica

37 Joel Caceres Si 4.091.672 Rociador 27/19 23/07/2019 Tte. Irala Fernández 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo a educadores,
presentación de títeres 812.520       30 102.456 Dpto. de Transporte

38 Jacinto Navarro Si 3.034.887 Conductor 27/19 23/07/2019 Tte. Irala F. 20/05/2019 23/05/2019 Traslado de funcionarios 812.520       30 102.456 Dpto. de Transporte

39 Jacinto Navarro Si 3.034.887 Conductor 27/19 23/07/2019 Paraguari 06/06/2019 07/06/2019 Apoyo a la Zona IX en rociado
espacial 284.382       30 102.456 Dpto. de Transporte

40 Nidia Martinez Si 1.051.444 Jefa de Dpto.de Entomologia 27/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Supervisión capacitante en la
Zona Ecológica N°6 1.056.276       30 102.456 Dirección Técnica

41 Luciano Franco Si 806.219 Jefe de Sec. Laborat. Ent. 27/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Supervisión capacitante en la
Zona Ecológica N°6 1.056.276       30 102.456 Dirección Técnica

42 Teofilo Medina Si 1.974.528 Conductor 27/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Traslado de funcionarios 1.066.276       30 102.456 Dpto. de Transporte
43 Teofilo Medina Si 1.974.528 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraguay 08/06/2019 10/06/2019 Traslado de funcionarios 598.764       30 102.456 Dpto. de Transporte

44 Mirna Acuña Si 1.163.212 Operador de Campo 27/19 23/07/2019 Pdte. Hayes 20/05/2019 23/05/2019 Presentación de títeres y
entrega de materiales 812.520       30 102.456 Dpto. Mov. Social

45 Joel Cabrera Si 1.930.193 Jefe Dpto. Mov. Social 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 10/06/2019 14/06/2019 Monitoreo "Escuelas libres de
criaderos" 1.950.048       30 102.456 Dpto. Mov. Social

46 Francisco Villalba Si 1.350.912 Jefe Secc. Part. Comun. 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 10/06/2019 14/06/2019 Monitoreo "Escuelas libres de
criaderos" 1.950.048       30 102.456 Dpto. Mov. Social

47 Roberto Etienne Si 764.485 Coordinador Operativo 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 10/06/2019 14/06/2019 Monitoreo "Escuelas libres de
criaderos" 1.950.048       30 102.456 Dpto. Mov. Social

48 Delci Benitez Si 2.479.760 Coordinador Operativo 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 10/06/2019 14/06/2019 Monitoreo "Escuelas libres de
criaderos" 1.950.048       30 102.456 Dpto. Mov. Social

47 Roberto Etienne Si 764.485 Coordinador Operativo 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 10/06/2019 14/06/2019 Monitoreo "Escuelas libres de
criaderos" 1.950.048       30 102.456 Dpto. Mov. Social

48 Delci Benitez Si 2.479.760 Coordinador Operativo 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 10/06/2019 14/06/2019 Monitoreo "Escuelas libres de
criaderos" 1.950.048       30 102.456 Dpto. Mov. Social

49 Victor Vargas Si 3.800.974 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 10/06/2019 14/06/2019 Traslado de funcionarios 1.950.048       30 102.456 Dpto. de Transporte

50 Jose Paez Si 5.378.484 Aux. de Laboratorio 27/19 23/07/2019 Caaguazú 31/05/2019 31/05/2019 Monitoreo de medicam.
antimaláricos 81.252       30 102.456 Prog. de Malaria

51 Blanca Bernal Si 3.407.844 Enc. Unid.Cont. EquiposUBV 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 06/06/2019 07/06/2019 Supervisión y verif. de
horómetros máq. pesadas 609.390       30 102.456 Dpto. de Z.O.R
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52 Humberto David Si 3.193.619 Microscopista 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 06/06/2019 07/06/2019 Supervisión y verif. de
horómetros máq. pesadas 609.390       30 102.456 Dpto. de Z.O.R

53 Gervacio Marin Si 1.747.268 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 06/06/2019 07/06/2019 Traslado de funcionarios 629.390       30 102.456 Dpto. de Transporte
54 Julio Rolon Si 1.198.889 Jefe de Z.O.R. 27/19 23/07/2019 Guairá 14/06/2019 14/06/2019 Supervisión de actividades 81.252       30 102.456 Dpto. de Z.O.R

55 Ricardo Guido Si 619.462 Estadígrafo 27/19 23/07/2019 Guairá 14/06/2019 14/06/2019 Verificación y control de base
de datos 81.252       30 102.456 Dpto. de Epidemiologia

56 Guillermo Rumich Si 1.245.217 Conductor 27/19 23/07/2019 Cordillera, Caag., Alto P. 06/05/2019 07/05/2019 Traslado de funcionario de
PNUD 467.260       30 102.456 Dpto. de Transporte

57 Guillermo Rumich Si 1.245.217 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 04/06/2019 07/06/2019 Traslado de funcionarios 1.550.162       30 102.456 Dpto. de Transporte

58 Carlos Cano Si 1.193.049 Conductor 27/19 23/07/2019 Amambay 28/05/2019 29/05/2019 Traslado de funcionario de
PNUD 487.512       30 102.456 Dpto. de Transporte

59 Cesar Franco Si 1.345.514 Jefe de Seccion Taller 27/19 23/07/2019 San Pedro Norte 29/05/2019 29/05/2019 Aistencia técnica de móvil 81.252       30 102.456 Dpto. de Transporte
60 Ulises Lopez Si 4.227.046 Conductor 27/19 23/07/2019 San Pedro Norte 29/05/2019 29/05/2019 Traslado de funcionario 81.252       30 102.456 Dpto. de Transporte
61 Ruben Benitez Si 1.534.826 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraguay 08/06/2019 10/06/2019 Traslado de funcionarios 598.764       30 102.456 Dpto. de Transporte61 Ruben Benitez Si 1.534.826 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraguay 08/06/2019 10/06/2019 Traslado de funcionarios 598.764       30 102.456 Dpto. de Transporte
62 Pedro Montania Si 933.688 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraguay 08/06/2019 10/06/2019 Traslado de funcionarios 598.764       30 102.456 Dpto. de Transporte

63 Hector Benitez Si 3.461.575 Conductor 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 13/06/2019 14/06/2019 Traslado de insumos y
medicam. de la DGGIES 697.390       30 102.456 Dpto. de Transporte

64 Luz Moreno Si 815.699 Jefa de Secc. Patrimonio 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 04/06/2019 07/06/2019 Inventario y verificación de
Bienes y Rodados. 1.503.162       30 102.456 Dpto. de Contabilidad

65 Juan Cardozo Si 1.679.307 Fiscalizador Patrimonial 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 04/06/2019 07/06/2019 Inventario y verificación de
Bienes y Rodados. 1.503.162       30 102.456 Dpto. de Contabilidad

66 Mirtha Paredes Si 1.204.879 Jefa de Fiscalización 27/19 23/07/2019 Alto Paraná 04/06/2019 07/06/2019 Inventario y verificación de
Bienes y Rodados. 1.503.162       30 102.456 Unidad de  Fiscalización

67 Jonny Franke Si 3.779.985 Aux. Administrativo 27/19 23/07/2019 Canindeyú 05/06/2019 07/06/2019 Capac., control y superv.
odómetros y horómetros 812.520       30 102.456 Unid. de Gest. de Combust.

68 Rened Chávez Si 2.198.155 Operador de Campo 28/19 23/07/2019 Pdte. Hayes 20/05/2019 24/05/2019 Apoyo a la Zona XV en
rociado y rastrillaje 1.056.276       30 102.482 Zona I - Concepción

69 Hugo Barrios Si 1.066.166 Operador de Campo 28/19 23/07/2019 Pdte. Hayes 20/05/2019 24/05/2019 Apoyo a la Zona XV en
rociado y rastrillaje 1.056.276       30 102.482 Zona I - Concepción

70 Julian Ovelar Si 5.188.139 Operador de Campo 28/19 23/07/2019 Pdte. Hayes 20/05/2019 24/05/2019 Apoyo a la Zona XV en
rociado y rastrillaje 1.056.276       30 102.482 Zona I - Concepción

71 Celso Peña Si 4.418.469 Operador de Campo 28/19 23/07/2019 Pdte. Hayes 20/05/2019 24/05/2019 Apoyo a la Zona XV en
rociado y rastrillaje 1.056.276       30 102.482 Zona I - Concepción

72 Gustavo Mayeregger Si 2.391.360 Conductor 28/19 23/07/2019 Caaguazú 06/05/2019 11/05/2019 Traslado de funcionarios 1.178.154       30 102.482 Zona III - Cordillera
73 Gustavo Mayeregger Si 2.391.360 Conductor 28/19 23/07/2019 Caaguazú 20/05/2019 23/05/2019 Traslado de funcionarios 812.520       30 102.482 Zona III - Cordillera

74 Carlos Cantero Si 1.406.901 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 06/05/2019 11/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 1.178.154       30 102.482 Zona III - Cordillera

75 Carlos Cantero Si 1.406.901 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 812.520       30 102.482 Zona III - Cordillera

76 Rufino Mareco Si 1.948.491 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 06/05/2019 11/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 1.178.154       30 102.482 Zona III - Cordillera

75 Carlos Cantero Si 1.406.901 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 812.520       30 102.482 Zona III - Cordillera

76 Rufino Mareco Si 1.948.491 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 06/05/2019 11/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 1.178.154       30 102.482 Zona III - Cordillera

77 Rodis H. Salinas Si 1.926.311 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 06/05/2019 11/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 1.178.154       30 102.482 Zona III - Cordillera

78 Rodis H. Salinas Si 1.926.311 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 812.520       30 102.482 Zona III - Cordillera

79 Rafael Ramos Si 4.868.955 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 06/05/2019 11/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 1.178.154       30 102.482 Zona III - Cordillera
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80 Gustavo Monzon Si 2.667.830 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 812.520       30 102.482 Zona III - Cordillera

81 Augusto Monzon Si 2.667.832 Operario de Campo 28/19 23/07/2019 Caaguazú 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo en actividades de
campo - Prog. Dengue 812.520       30 102.482 Zona III - Cordillera

82 Maria Victoria Schinini Si 2.646.123 Enc. Unid. Entomológica 28/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Acciones entom. Plan de
Control Integrado Vectores 1.056.276       30 102.482 Zona IV - Guairá

83 Nilsa Miño Si 1.360.385 Jefa de Zona 28/19 23/07/2019 Asunción 04/06/2019 05/06/2019 Entrega docum. y llevar
equipos para reparación 528.138       30 102.482 Zona VI - Caazapá

84 Eusebio  Cristaldo Si 3.255.266 Conductor 28/19 23/07/2019 Asunción 04/06/2019 05/06/2019 Entrega docum. y llevar
equipos para reparación 528.138       30 102.482 Zona VI - Caazapá

85 Julio Scura Si 1.399.674 Jefe de Zona 28/19 23/07/2019 Asunción 09/05/2019 10/05/2019 Reunión convocada por la
Dirección General 609.390       30 102.482 Zona VII - Itapúa

86 Gregorio Aquino Si 922.239 Jefe de Sector 1 28/19 23/07/2019 Asunción 09/05/2019 10/05/2019 Reunión convocada por la
Dirección General 609.390       30 102.482 Zona VII - Itapúa86 Gregorio Aquino Si 922.239 Jefe de Sector 1 28/19 23/07/2019 Asunción 09/05/2019 10/05/2019 Reunión convocada por la
Dirección General 609.390       30 102.482 Zona VII - Itapúa

87 Delfin Lopez Si 1.233.764 Jefe Unid. Entomológica 28/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Implem. Plan de Control
Integrado de Vectores 1.056.276       30 102.482 Zona VII - Itapúa

88 Jorge Gimenez Si 4.113.565 Operador de Campo 28/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Implem. Plan de Control
Integrado de Vectores 1.056.276       30 102.482 Zona VII - Itapúa

89 Edgar Szott Si 3.470.073  Conductor 28/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Implem. Plan de Control
Integrado de Vectores 1.056.276       30 102.482 Zona VII - Itapúa

90 Eugenio Chaparro Si 3.277.100 Operador de Campo 28/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Implem. Plan de Control
Integrado de Vectores 1.056.276       30 102.482 Zona VII - Itapúa

91 Daniel Sánchez Si 3.338.309 Operador de Campo 28/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Implem. Plan de Control
Integrado de Vectores 1.056.276       30 102.482 Zona VII - Itapúa

92 Armando Noguera Si 5.479.640 Operador de Campo 28/19 23/07/2019 Caazapá 20/05/2019 24/05/2019 Implem. Plan de Control
Integrado de Vectores 1.056.276       30 102.482 Zona VII - Itapúa

93 Alfredo Guido Si 533.623 Jefe Prog. Esquistosomiasis 28/19 23/07/2019 Asunción 10/06/2019 11/06/2019 Reunión de trabajo con jefa de
Programas 528.138       30 102.482 Zona VII - Itapúa

94 Toribio Bareiro Si 914.857 Jefe de Zona 28/19 23/07/2019 Asunción 10/05/2019 10/05/2019 Reunión de trabajo 162.504       30 102.482 Zona VIII - Misiones

95 Toribio Bareiro Si 914.857 Jefe de Zona 28/19 23/07/2019 Paraguarí 17/05/2019 17/05/2019 Participar de mesa de trabajo 81.252       30 102.482 Zona VIII - Misiones

96 Leoncio Delgado Si 1.521.792 Conductor 28/19 23/07/2019 Capitán Bado 20/05/2019 24/05/2019 Invest. toma de muestra en
colonias indígenas 1.462.536       30 102.482 Zona XIII - Amambay

97 Mario Cabrera Si 1.810.034 Aux. Evaluación 28/19 23/07/2019 Capitán Bado 20/05/2019 24/05/2019 Invest. toma de muestra en
colonias indígenas 1.462.536       30 102.482 Zona XIII - Amambay

98 Feliciano Ojeda Si 1.881.041 Enc. Prog. Esquitosomiasis 28/19 23/07/2019 Pto. Marangatu, Adela 04/04/2019 05/04/2019 Charla y captura de caracol 487.512       30 102.482 Zona XIV - Canindeyú

99 Eliodoro Bogado Si 2.101.006 Conductor 28/19 23/07/2019 Pto. Marangatu, Adela 04/04/2019 05/04/2019 Traslado de funcionario 487.512       30 102.482 Zona XIV - Canindeyú99 Eliodoro Bogado Si 2.101.006 Conductor 28/19 23/07/2019 Pto. Marangatu, Adela 04/04/2019 05/04/2019 Traslado de funcionario 487.512       30 102.482 Zona XIV - Canindeyú

100 Eliodoro Bogado Si 2.101.006 Conductor 28/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Traslado de funcionarios 1.950.048       30 102.482 Zona XIV - Canindeyú

101 Roberto Franco Si 540.320 Jefe Unid. Entomológica 28/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Vigilancia Entomologica de
Vectores en ZE N° 2 1.950.048       30 102.482 Zona XIV - Canindeyú

102 Gustavo Baez Si 3.236.321 Auxiliar de Entomología 28/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Vigilancia Entomologica de
Vectores en ZE N° 2 1.950.048       30 102.482 Zona XIV - Canindeyú

103 Jose Blanco Si 4.097.600 Operador 28/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Vigilancia Entomologica de
Vectores en ZE N° 2 1.950.048       30 102.482 Zona XIV - Canindeyú



INSTITUCIÓN: MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y BIENESTAR SOCIAL JULIO/2019
SERVICIO NACIONAL DE ERRADICACION DEL PALUDISMO (SENEPA)

Func.
si/no N° Fecha Desde Hasta

Monto del Viático FF STR N° Dependencia

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

ITEM Nombre y Apellido del Beneficiario C.I. N°
Cargo o Función que

desempeña
Resolución Destino de la Comisión de

Servicio
Periodo

Motivo de la Comisión de Servicio

104 Julian Paniagua Si 4.855.505 Rociador 28/19 23/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Vigilancia Entomologica de
Vectores en ZE N° 2 1.950.048       30 102.482 Zona XIV - Canindeyú

105 Francisco Garcia Si 1.619.697 Conductor 28/19 23/07/2019 Boquerón 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo a la Zona XVI Prog.
Dengue. 1.381.284       30 102.482 Zona XV - Pdte. Hayes

106 Cristhian Nuñez Si 4.509.808 Operador 28/19 23/07/2019 Boquerón 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo a la Zona XVI Prog.
Dengue. 1.381.284       30 102.482 Zona XV - Pdte. Hayes

107 Francisco Fariña Si 2.046.055 Operador 28/19 23/07/2019 Boquerón 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo a la Zona XVI Prog.
Dengue. 1.381.284       30 102.482 Zona XV - Pdte. Hayes

108 Justo Jara Si 4.380.242 Operador 28/19 23/07/2019 Boquerón 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo a la Zona XVI Prog.
Dengue. 1.381.284       30 102.482 Zona XV - Pdte. Hayes

109 Roberto Villalba Si 3.568.115 Operador 28/19 23/07/2019 Boquerón 20/05/2019 23/05/2019 Apoyo a la Zona XVI Prog.
Dengue. 1.381.284       30 102.482 Zona XV - Pdte. Hayes

110 Pablo Kennedy Si 3.899.083 Enc. de Zona 28/19 23/07/2019 Asunción 09/05/2019 10/05/2019 Reunión 609.390       30 102.482 Zona XVI - Boquerón110 Pablo Kennedy Si 3.899.083 Enc. de Zona 28/19 23/07/2019 Asunción 09/05/2019 10/05/2019 Reunión 609.390       30 102.482 Zona XVI - Boquerón

111 Pablo Kennedy Si 3.899.083 Enc. de Zona 28/19 23/07/2019 Mcal. Estigarribia 21/05/2019 23/05/2019 Fiscalizacion y monitoreo a
funcionarios 975.024       30 102.482 Zona XVI - Boquerón

112 Jorgelino Benitez Si 2.629.900 Enc. de Zona 28/19 23/07/2019 Concepción 03/06/2019 05/06/2019 Conf. de Asistencia, rendición
de combustible 812.520       30 102.482 Zona XVII - Alto Py.

113 Edgar Sanabria Si 3.638.959 Director Tecnico 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 27/06/2019 28/06/2019 Participación de reunion
ordinaria del GTIS 528.138       30 102.190 Dirección Técnica

114 Victor Vargas Si 3.800.974 Conductor 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 21/05/2019 22/05/2019 Traslado de funcionarias 602.138       30 102.190 Dpto. de Transporte

115 Victor Vargas Si 3.800.974 Conductor 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 27/06/2019 28/06/2019 Traslado de funcionario 602.138       30 102.190 Dpto. de Transporte

116 Monica Ozorio Si 3.529.973 Jefa de Dpto.de Programa 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 21/05/2019 22/05/2019 Superv. de actividades "PARA-
NA CRIADEROS" 528.138       30 102.190 Dpto.de Programa

117 Monica Ozorio Si 3.529.973 Jefa de Dpto.de Programa 29/19 29/07/2019 Itapúa 20/06/2019 21/06/2019 Capacit. y actualización a
funcionarios 609.390       30 102.190 Dpto.de Programa

118 Liliana Ayala Si 5.190.524 Enc. Prog. Dengue 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 21/05/2019 22/05/2019 Superv. de actividades "PARA-
NA CRIADEROS" 528.138       30 102.190 Programa  Dengue

119 Mirian Gomez Si 916.373 Aux. de Laboratorio 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 21/05/2019 22/05/2019 Monitoreo de medicam.
antimaláricos 528.138       30 102.190 Programa  Malaria

120 Beatriz Trinidad Si 684.449 Jefa de Programa Malaria 29/19 29/07/2019 Itapúa 20/06/2019 21/06/2019
Participación de capacitación
y actualización a
funcionarios.

609.390       30 102.190 Programa  Malaria

121 Teofilo Medina Si 1.974.528 Conductor 29/19 29/07/2019 Itapúa 20/06/2019 21/06/2019 Traslado de funcionarios 634.390       30 102.190 Dpto. de Transporte

122 Luciano Franco Si 806.219 Jefe de Sec. Laborat. Ent. 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Supervisión capacitante en la
ZE N°2 Itakyry 1.950.048       30 102.190 Dpto. de Entomologia

123 Luciano Franco Si 806.219 Jefe de Sec. Laborat. Ent. 29/19 29/07/2019 Misiones 10/06/2019 14/06/2019 Supervisión capacitante en la
Zona Ecologica N°4 1.056.276       30 102.190 Dpto. de Entomologia

124 Luis Ferreira Si 3.534.675 Enc. Sec. Monit. Insecticida 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Supervisión capacitante en la
ZE N°2 Itakyry 1.950.048       30 102.190 Dpto. de Entomologia

123 Luciano Franco Si 806.219 Jefe de Sec. Laborat. Ent. 29/19 29/07/2019 Misiones 10/06/2019 14/06/2019 Supervisión capacitante en la
Zona Ecologica N°4 1.056.276       30 102.190 Dpto. de Entomologia

124 Luis Ferreira Si 3.534.675 Enc. Sec. Monit. Insecticida 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Supervisión capacitante en la
ZE N°2 Itakyry 1.950.048       30 102.190 Dpto. de Entomologia

125 Jose Barrios Si 3.574.115 Conductor 29/19 29/07/2019 Misiones, Itapúa 06/05/2019 07/05/2019 Traslado de funcionarios 507.512       30 102.190 Dpto. de Transporte
126 Jose Barrios Si 3.574.115 Conductor 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 03/06/2019 07/06/2019 Traslado de funcionarios 1.975.048       30 102.190 Dpto. de Transporte

127 Nidia Martinez Si 1.051.444 Jefa de Dpto.de Entomologia 29/19 29/07/2019 Misiones 10/06/2019 14/06/2019 Supervisión capacitante en la
Zona Ecologica N°4 1.056.276       30 102.190 Dpto. de Entomologia

128 Ulises Lopez Si 4.227.046 Conductor 29/19 29/07/2019 Misiones 10/06/2019 14/06/2019 Traslado de funcionarios 1.076.276       30 102.190 Dpto. de Transporte
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129 Maria Nuñez Si 3.206.952 Jefa Secc. Minga y Rast. 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 18/06/2019 21/06/2019 Monitoreo en escuelas "Libres
del Vector" 1.503.162       30 102.190 Dpto. Mov. Social

130 Francisco Villalba Si 1.350.912 Jefe Secc. Part. Comun. 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 18/06/2019 21/06/2019 Monitoreo en escuelas "Libres
del Vector" 1.503.162       30 102.190 Dpto. Mov. Social

131 Anibal Burgos Si 1.373.083 Operador de Campo 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 18/06/2019 21/06/2019 Monitoreo en escuelas "Libres
del Vector" 1.503.162       30 102.190 Dpto. Mov. Social

132 Rossana Cristaldo Si 4.316.335 Operador de Campo 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 18/06/2019 21/06/2019 Monitoreo en escuelas "Libres
del Vector" 1.503.162       30 102.190 Dpto. Mov. Social

133 Jacinto Navarro Si 3.034.887 Conductor 29/19 29/07/2019 Alto Paraná 18/06/2019 21/06/2019 Traslado de funcionarios 1.503.162       30 102.190 Dpto. de Transporte

134 Nelida Silva Si 1.286.652 Educadora 29/19 29/07/2019 Pdte. Hayes 18/06/2019 21/06/2019 Presentación de titeres en las
escuelas 812.520       30 102.190 Dpto. Mov. Social

135 Carlos Amarilla Si 882.704 Conductor 29/19 29/07/2019 Pdte. Hayes 18/06/2019 21/06/2019 Traslado de funcionarios 822.520       30 102.190 Dpto. de Transporte

136 Hector Gimenez Si 3.536.610 Asist. de Prog. Chagas 29/19 29/07/2019 Pdte. Hayes 18/06/2019 21/06/2019 Tour 100 Escuelas por
Chagas Tamizaje serologico 812.520       30 102.190 Programa  Chagas136 Hector Gimenez Si 3.536.610 Asist. de Prog. Chagas 29/19 29/07/2019 Pdte. Hayes 18/06/2019 21/06/2019 Tour 100 Escuelas por
Chagas Tamizaje serologico 812.520       30 102.190 Programa  Chagas

137 Diego Gimenez Si 3.536.579 Asist. de Prog. Chagas 29/19 29/07/2019 Pdte. Hayes 18/06/2019 21/06/2019 Tour 100 Escuelas por
Chagas Tamizaje serologico 812.520       30 102.190 Programa  Chagas

138 Cleto Maidana Si 1.023.295 Conductor 29/19 29/07/2019 Pdte. Hayes 18/06/2019 21/06/2019 Traslado de funcionarios 812.520       30 102.190 Dpto. de Transporte

139 Mirtha Paredes Si 1.204.879 Jefa de Fiscalización 29/19 29/07/2019 San Pedro Norte y Sur 12/06/2019 14/06/2019 Verificación de Bienes y
Rodados. 568.764       30 102.190 Unidad de  Fiscalización

140 Mirtha Paredes Si 1.204.879 Jefa de Fiscalización 29/19 29/07/2019 Amambay 19/06/2019 21/06/2019 Verificación de Bienes y
Rodados. 812.520       30 102.190 Unidad de  Fiscalización

141 Luz Moreno Si 815.699 Jefa de Secc. Patrimonio 29/19 29/07/2019 San Pedro Norte y Sur 12/06/2019 14/06/2019 Inventario de Bienes y
Rodados. 568.764       30 102.190 Dpto. de Contabilidad

142 Luz Moreno Si 815.699 Jefa de Secc. Patrimonio 29/19 29/07/2019 Amambay 19/06/2019 21/06/2019 Inventario de Bienes y
Rodados. 812.520       30 102.190 Dpto. de Contabilidad

143 Juan Cardozo Si 1.679.307 Fiscalizador Patrimonial 29/19 29/07/2019 San Pedro Norte y Sur 12/06/2019 14/06/2019 Inventario de Bienes y
Rodados. 568.764       30 102.190 Dpto. de Contabilidad

144 Juan Cardozo Si 1.679.307 Fiscalizador Patrimonial 29/19 29/07/2019 Amambay 19/06/2019 21/06/2019 Inventario de Bienes y
Rodados. 812.520       30 102.190 Dpto. de Contabilidad

145 Gervacio Marin Si 1.747.268 Conductor 29/19 29/07/2019 San Pedro Norte y Sur 12/06/2019 14/06/2019 Traslado de funcionarios 603.764       30 102.190 Dpto. de Transporte
146 Pedro Montania Si 933.688 Conductor 29/19 29/07/2019 Amambay 19/06/2019 21/06/2019 Traslado de funcionarios 837.520       30 102.190 Dpto. de Transporte
147 Idalino Romero Si 1.901.133 Conductor 29/19 29/07/2019 Boquerón 21/06/2019 22/06/2019 Traslado de insecticidas 568.764       30 102.190 Dpto. de Transporte
148 Rened Chávez Si 2.198.155 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 10/06/2019 14/06/2019 Apoyo en actividades de 1.787.544       30 103.063 Zona I - Concepción
149 Hugo Barrios Si 1.066.166 Conductor 30/19 29/07/2019 Boquerón 10/06/2019 14/06/2019 Apoyo en actividades de 1.787.544       30 103.063 Zona I - Concepción

150 Pedro Duran Si 2.584.861 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 10/06/2019 14/06/2019 Apoyo en actividades de
rociado y rastrillaje 1.787.544       30 103.063 Zona I - Concepción

151 Agustin Santacruz Si 4.445.997 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 10/06/2019 14/06/2019 Apoyo en actividades de
rociado y rastrillaje 1.787.544       30 103.063 Zona I - Concepción151 Agustin Santacruz Si 4.445.997 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 10/06/2019 14/06/2019 Apoyo en actividades de
rociado y rastrillaje 1.787.544       30 103.063 Zona I - Concepción

152 Casimiro López Si 2.419.664 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 10/06/2019 14/06/2019 Apoyo en actividades de
rociado y rastrillaje 1.787.544       30 103.063 Zona I - Concepción

153 Cesar Noguera Si 4.804.990 Conductor 30/19 29/07/2019 Caaguazú 11/06/2019 14/06/2019 Apoyo para actividades de 812.520       30 103.063 Zona III - Cordillera

154 Carlos Gonzalez Si 1.884.669 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Caaguazú 11/06/2019 14/06/2019 Apoyo para actividades de
campo por Prog. Dengue 812.520       30 103.063 Zona III - Cordillera

155 Rodis Salinas Si 1.926.311 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Caaguazú 11/06/2019 14/06/2019 Apoyo para actividades de
campo por Prog. Dengue 812.520       30 103.063 Zona III - Cordillera
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156 Gustavo Monzon Si 2.667.830 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Caaguazú 11/06/2019 14/06/2019 Apoyo para actividades de
campo por Prog. Dengue 812.520       30 103.063 Zona III - Cordillera

157 Rafael Ramos Si 4.868.955 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Caaguazú 11/06/2019 14/06/2019 Apoyo para actividades de
campo por Prog. Dengue 812.520       30 103.063 Zona III - Cordillera

158 Rosio Ayala Rivarola Si 2.871.935 Educadora Sanitaria 30/19 29/07/2019 Ayolas 18/06/2019 18/06/2019 Trabajo de promoción y apoyo
" Dia de Gobierno" 81.252       30 103.063 Zona VIII - Misiones

159 Rosio Ayala Rivarola Si 2.871.935 Educadora Sanitaria 30/19 29/07/2019 Santiago, Yabebyry 26/06/2019 27/06/2019 Entrevista con encargados de
APS y charla 162.504       30 103.063 Zona VIII - Misiones

160 Ricardo Ramirez Si 3.554.257 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Ayolas 10/06/2019 14/06/2019 Implementar Plan de Control
Integrado de Vect. 1.056.276       30 103.063 Zona VIII - Misiones

161 Patricia Ramirez Si 4.367.391 Enc.de Unidad Entomologica 30/19 29/07/2019 Ayolas 10/06/2019 14/06/2019 Implementar Plan de Control 1.056.276       30 103.063 Zona VIII - Misiones

162 Adolfo Olmedo C. Si 1.178.904 Jefe Prog. Esquistosom. 30/19 29/07/2019 Santa Fe del Paraná 11/03/2019 15/03/2019 Supervisión a los tecnicos
malacologos 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana

163 Adolfo Araujo B. Si 1.482.626 Tec. Malacologo 30/19 29/07/2019 Santa Fe del Paraná 11/03/2019 15/03/2019 Busqueda y captura de
molusco. 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana163 Adolfo Araujo B. Si 1.482.626 Tec. Malacologo 30/19 29/07/2019 Santa Fe del Paraná 11/03/2019 15/03/2019 Busqueda y captura de
molusco. 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana

164 Julio C. Olmedo Si 1.178.905 Tec. Malacologo 30/19 29/07/2019 Santa Fe del Paraná 11/03/2019 15/03/2019 Busqueda y captura de
molusco. 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana

165 Gustavo Britos Si 5.676.328 Conductor 30/19 29/07/2019 Santa Fe del Paraná 11/03/2019 15/03/2019 Traslado de funcionarios 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana

166 Andres Barrios Si 1.865.330 Tec. Entomologo 30/19 29/07/2019 Itakyry, Paso Cadena 18/03/2019 22/03/2019 Realizar vigilancia
entomologica ZE N°2. 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana

167 Leonor Pereira Si 1.481.368 Tec. Entomologo 30/19 29/07/2019 Itakyry, Paso Cadena 18/03/2019 22/03/2019 Realizar vigilancia
entomologica ZE N°2. 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana

168 Pedro Britez Si 4.711.563 Tec. Entomologo 30/19 29/07/2019 Itakyry, Paso Cadena 18/03/2019 22/03/2019 Realizar vigilancia
entomologica ZE N°2. 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana

169 Mario Dominguez Si 820.642 Tec. Entomologo 30/19 29/07/2019 Itakyry, Paso Cadena 18/03/2019 22/03/2019 Realizar vigilancia
entomologica ZE N°2. 1.950.048       30 103.063 Zona X - Alto Parana

170 Guillermo Rojas Si 1.185.526 Tec. Malacologo 30/19 29/07/2019 Santa Rita 07/05/2019 10/05/2019 Realizar trabajos de Rastrillaje
y Rociado 1.503.162       30 103.063 Zona X - Alto Parana

171 Reinaldo Dávalos Si 4.177.464 Enc. de Zona 30/19 29/07/2019 Asunción 09/05/2019 10/05/2019 Reunión en la Dirección
General. 528.138       30 103.063 Zona X - Alto Parana

172 Richard Pereira Si 5.110.374 Conductor 30/19 29/07/2019 Asunción 09/05/2019 10/05/2019 Traslado de Jefe de Zona X 528.138       30 103.063 Zona X - Alto Parana

173 Rigoberto Merlo Si 2.348.376 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central

174 Miguel  Rojas Si 4.357.398 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central

175 Luis Ayala Si 4.860.002 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central

176 Luis Troche Si 4.913.265 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central176 Luis Troche Si 4.913.265 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central

177 Victor Santacruz Si 3.763.000 Conductor 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Traslado de funcionarios 2.193.804       30 103.063 Dpto. de Transporte

178 Carlos Avila Si 3.598.621 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central

179 Jose Fleytas Si 4.416.809 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central

180 Gustavo Recalde Si 4.230.590 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central
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181 Armando Barrios Si 4.484.261 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central

182 Jorge Nuñez Si 4.559.813 Operador de Campo 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XI - Central

183 Jose Barrios Si 3.574.115 Conductor 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Traslado de funcionarios 2.193.804       30 103.063 Dpto. de Transporte

184 Antonio Benitez Si 3.906.332 Rociador 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para 2.193.804       30 103.063 Zona XVIII - Capital

185 Ricardo Sanchez Si 1.143.668 Rociador 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XVIII - Capital

186 Jorge Ayala Si 4.627.501 Rociador 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XVIII - Capital

187 Pablo Martinez Si 3.682.629 Rociador 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Apoyo a la Zona XVI para
rociado residual. 2.193.804       30 103.063 Zona XVIII - Capital

188 Ruben Benitez Si 1.534.826 Conductor 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Traslado de funcionarios 2.193.804       30 103.063 Dpto. de Transporte

TOTAL GENERAL GUARANIES: CIENTO NOVENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO.---

188 Ruben Benitez Si 1.534.826 Conductor 30/19 29/07/2019 Boquerón 24/06/2019 29/06/2019 Traslado de funcionarios 2.193.804       30 103.063 Dpto. de Transporte

       195.711.958TOTAL GENERAL GUARANIES: CIENTO NOVENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO.---


